
 

WZP.271.1.6.2024                Ciechanów, dn. 12.02.2024 r.  

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: Sprawowanie nadzoru inwestorskiego nad realizacją Kontraktu 

obejmującego termomodernizację dwóch budynków użyteczności publicznej – Szkoły 

Podstawowej nr 4 i Szkoły Podstawowej nr 5 w Ciechanowie w ramach zadania  

pn: „Poprawa efektywności energetycznej budynków Szkół Podstawowych nr 4 i nr 5  

w Ciechanowie” 

 

Część 1.  Nadzór nad robotami obejmującymi termomodernizację Szkoły 

Podstawowej nr 4;  

Część 2.  Nadzór nad robotami obejmującymi termomodernizację Szkoły 

Podstawowej nr 5. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje,  

że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

NR 

OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY  I ADRES 

Cena oferty 
(zł) 

CZĘŚĆ I 

1 
 SK Krzysztof Szymański, ul. Konstytucji 3 Maja 
11/15, 87-100 Toruń  

159 900,00 

2 
Tilsynbud sp. z o.o., ul. Chmielna 2/31,  
00-020 Warszawa 

129 150,00 

3 
Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-Inżynierskie 
PROSTA-PROJEKT, Piotrkowice ul. Kielecka 37, 
26-020 Chmielnik 

221 400,00 

4 
WDI Obsługa Inwestycji Sp. z o.o., ul. Prosta 7,  
07 – 410 Ostrołęka 

182 475,42 

5 

Lider Konsorcjum: 
MBI spółka z o.o. (lider konsorcjum), ul. Wojskowa 
11, 87-800 Włocławek 
Członek Konsorcjum: 
AMP spółka z o.o. (członek konsorcjum), ul. Barska 
44, 87-800 Włocławek 

107 625,00 



6 
INWESTO Zenon Solczak, ul. Al. 3-go Maja 20 
lok.1, 05-120 Legionowo  

210 330,00 

7 
Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Usług 
Inwestycyjnych Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 70, 06-400 Ciechanów 

209 100,00 

8 
NEOEnergetyka Sp. z o.o. ul. Kleszczowa 15A,  
02-485 Warszawa 

198 891,00 

9 
MCM Inwestycje sc , ul. Powstańców 
Warszawskich 6, 06-400 Ciechanów 

89 790,00 

10 
Naczelna Organizacja Techniczna Federacja 
Stowarzyszeń Naukowo Technicznych Rada w 
Płock, ul. 1 Maja 7a, 09-402 Płock   

191 634,00 

CZĘŚĆ II 

1 
SK Krzysztof Szymański, ul. Konstytucji 3 Maja 
11/15, 87-100 Toruń 

135 300,00 

2 
Tilsynbud sp. z o.o., ul. Chmielna 2/31,  
00-020 Warszawa 

86 100,00 

3 
Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-Inżynierskie 
PROSTA-PROJEKT, Piotrkowice ul. Kielecka 37, 
26-020 Chmielnik 

164 820,00 

4 
WDI Obsługa Inwestycji Sp. z o.o., ul. Prosta 7,  
07 – 410 Ostrołęka 

136 234,80 

5 

Lider Konsorcjum: 
MBI spółka z o.o. (lider konsorcjum), ul. Wojskowa 
11, 87-800 Włocławek 
Członek Konsorcjum: 
AMP spółka z o.o. (członek konsorcjum), ul. Barska 
44, 87-800 Włocławek 

107 625,00 

6 
INWESTO Zenon Solczak, ul. Al. 3-go Maja 20 
lok.1, 05-120 Legionowo 

210 330,00 

7 
Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Usług 
Inwestycyjnych Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 70, 06-400 Ciechanów 

188 190,00 



8 
NEOEnergetyka Sp. z o.o. ul. Kleszczowa 15A,  
02-485 Warszawa 

162 729,00 

9 
MCM Inwestycje sc , ul. Powstańców 
Warszawskich 6, 06-400 Ciechanów 

59 655,00 

10 

Naczelna Organizacja Techniczna Federacja 
Stowarzyszeń Naukowo Technicznych Rada w 
Płock, ul. 1 Maja 7a, 09-402 Płock   
 

191 634,00 

 

 

 

 

Z up. Prezydenta Miasta  

Iwona Kowalczuk  

Z-ca Prezydenta Miasta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Katarzyna Wiśniewska, 12.02.2024 r. 


